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关机。

将附送的适配器连接到本机和交流电源插

座上。

红色指示灯亮起。

电池完全充电大约需要 4 个小时。红色指

示灯熄灭则表明电池充电已完成。

提示：
播放器在使用过程中电池依旧可以充电。此

时，红色指示灯亮，完全充电大约需要 8 
小时。
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开机。

绿色指示灯亮起。

将光碟插入播放器右侧的光碟插槽，光碟標
籤朝向播放器的前面板。

本机会自动开始播放。

使用本机或遥控器上的控制键。

要退出光碟，按 9 / 键两次。

重要事项！
请勿插入 8 公分迷你 DVD 光碟。本机不支持

迷你 DVD 光碟。如果光碟无法弹出，请按 9 

/ 键两次。
若光碟还是无法弹出，请尝试以下步骤：

 关闭播放器，然後再开启播放器。按 9 

/ 键弹出光碟。

 若以上方法无法弹出光碟，握住播放器，
插槽朝下，轻晃播放器直至光碟退出。

1�
2�
3�

4�
5�
6�

1�

2�

快速指南
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如图所示，将本机与电视连接。

请在电视机上选择相匹配的输入端或声

源。如果您的电视机没有音频和视频输入

端，则需购买 RF 调制器。更多详情，请

与经销商恰询！）
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PHILIPS

飞利浦攜帶式影音播放器 PET830
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